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Chromesilber
Chrome Silver
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Серебристый
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Чорний

Черный

Black
Stahlgrau

H 87
Сталевий

Стальной

Steel Grey

D E
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Panzergrau
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Темно-сірий

Темно-серый

Tank Grey

C

 Rust
Rostbraun

H 113
Іржавий

Ржавый

A-

C-

B-

D-

Темно-сірий (матовий)
Matt tank grey
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B B

A

D A

C

A

A B

B B

2

3-4

A/D
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Деталь при складанні не застосовувати.
Do not use this detail during assembling.
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39

25

33х2

28x4

37x4

27x2 25

32x4

30

36x4

(L-71mm)

PHOTO-ETCHED PARTS

The parts are packed together.
Деталі в одній упаковці
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44
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39
(L-71mm)

47
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35x2

34x4
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RESIN  PARTS

28Cx2

36C

36C

7A

15A

4
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10A

10A

7A

43B

25C

27C
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К
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30C
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140°
130°
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17Aх2

39x2
154° 

35.5
35.5

32C

32C
37C

37C

13A

13A56

3

67(A)

42B

41B

44B

48

5

7
1

37C

33C

GLEICHEN VORGANG AUF GEGENNUBERLIEGEN
REPEAT SAME PROCEDURE ON OPPOSITE SIDE
ПОВТОРИТИ З ПРОТИЛЕЖНОГО БОКУ

WAHLWEISE
OPTIONAL
НА ВИБІРСПИЛЯТИ

FILE DOWN
ENTFEREN

ABZIEHBILDER ANBRINGEN

НАКЛЕIТИ ДЕКАЛЬ
APPLY DECAL

DO NOT CEMENT
NICHT KLEBEN

ФАРБУВАТИ

FARBEN

НЕ КЛЕIТИ

PAINT

СФОРМУВАТИ

FORMEN
FORM CEMENT

KLEBEN

 КЛЕIТИ

КЛЕИТЬ ФОРМОВАТЬ

КРАСИТЬ

НЕ КЛЕИТЬ

НА ВЫБОР

ПОВТОРИТЬ С ПРОТИВОПОЛОЖНОЙ СТОРОНЫ
SEITE WIEDERHOLEN

НАКЛЕИТЬ ДЕКАЛЬ

СПИЛИТЬ

СВЕРДЛИТИ
OPEN HOLE

СВЕРЛИТЬ
OFFNEN

ВИДРІЗАТИ
CUT OFF

ОТРЕЗАТЬ
SCHNEIDEN

2
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19Ax2

19Ax2
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19Ax2

19Ax216A
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4  х2
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29C
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1A
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